DIFAL il -
REPUBLIKA E SHQIPERISE
BASHKIA DIMAL
KESHILL | BASHKIAK
Nr._jg9) prot. Uré Vajgurore, mé s, o} .2024
3 VENDIM

Nr. 01 Date 25.01.2024

“Pér Mmiratimin e Pérdorimit ¢g fondit tg kushtézuay 6% sipas listas emérore bashkélidhur,
pér 11 familje, me fond prej 62,250 leké, pér muajin Dhjetor 2023.”

Késhilli j Bashkisg Dimal, ng mbledhjen e tij t& datsg 25.01.2024 mbi bazgn e materialit tg
paragitur nga Sektori i Ndihmeés Ekonomike, né mbéshtetje Ligjit Nr.139/2015 “Pér
Vetéqeverisjen Vendore” j ndryshuar, Ligjit Nr, 9355, dats 10.03.2005 « pg, ndihmén dhe
shérbimet shoqérore”, ndryshuar, VKM Nr.955, date 07.12.2016 « Pér pércaktimin e kritereve,
procedurave, dokumentacxomt, dhe masgs gz pérfitimit t& ndihmeés ekonomike “, Udhézimit
Nr.5 datg 17.02.2017 “Mbi Pérdorimin e fondit t€ kushtézuar 694> t€ Ministrisg gg Shéndetésise

VENDOSI :
Me 13 vota PRO, nga 13 Késhilltars Prezents ;

1. Te miratojé pérdorimin e fondit t€ kushtézuar 6% > Sipas listgs emérore bashkélidhur, pér 11
familje, me fond 62,250 leké, PEr muajin Dhjetor 2023.

2. Pér zbatimin e kétij vendimj ngarkohet Kryetar; i Bashkise .

3. Ngarkohet Sekretari i Keéshillit Bashkjak t€ publikoje vendimin ng fagen zyrtare tg Késhillit
Bashkiak Dima].

4. Ky vendim hyn ng fuqi 10 dits pas shpalljes, sipas pércaktimeve t€ nenit 55 pika 6 t& Ligjit
1392015 « pgr Vetéqeverisjen Vendore “ i ndryshuar.,

KRYETAR | KESHILLIT BASHKIAK

AVDULLA SALILLARI
/%y ¢/ 7

Telefon 035536122468

pdresa: Rruga Dimal e-mail:bashkia@bashkiadimal,gov.

Lagjia “ 18 Tetorj « Ura vajgurore



Liste pagesa Dhjetor 2023, 6 %

Nr. Njesi administrative Emri  Atésia Mbiemri Emér atési mbiemér Nr i Nri Shuma
bashkéshortes Dosjes Frym
Ure Vajgurore
1 Elvira Metkaj Elvira Metkaj 1 3 8,712
2 Dallandyshe Qamil Selamaj Dallandyshe Qamil Selamaj 2 1 3,146
3 Agron Beshir Serani Pranvera Serani 3 2 2,178
4 Shkelgim Mule Manushage Mule 4 2 3,703
5 Saveta Vrushaj Saveta Vrushaj 5 2 3,703
6 Bukuri Mafigi Bukuri Mafigi 6 4 9,900
7 Vasilika Tare Vasilika Tare 7/ 3 7,920
8 Enver Hasani Luljeta Hasani 8 3 5,227
9 Petrit Selim Kalivaci Urma Kalivaci 9 2 3,703
Poshnje
1 Thoma Llazar Ziu Olimbi Ziu 1 2 5,346
Kutalli
1 Gjinovefa Shqyri Selamaj Gjinovefa Shqyri Selamaj 1 3 8,712
11|Total 62,250
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